
BAYONNE Baiona 
> ST JEAN PIED DE PORT Donibane Garazi

47
LIGNE

62
LIGNE

BAYONNE Baiona > ST JEAN PIED DE PORT Donibane Garazi

Cette fiche horaires est 

régulièrement mise à jour sur

aquitaine.ter.sncf.com

Le transport des vélos à bord des trains Ter Aquitaine, sous votre responsabilité, est autorisé 
dans les espaces dédiés (dans la stricte limite des places disponibles). SNCF se réserve le 
droit de refuser des vélos supplémentaires. INFO+ : préférez les parkings à vélos ou le 
vélo pliant. 
TGV et INTERCITÉS : transport des vélos soumis à réservation obligatoire.  
Renseignez-vous.

INFORMATIONS

Pour obtenir plus d’informations sur l’empreinte CO² de votre trajet en train, consultez 
le site aquitaine.ter.sncf.com

Les travaux  
sur votre 

ligne

Horaires du 06 mai au 01 juillet 2017

PENSEZ À VOUS REPORTER AUX RENVOIS 

EN L’ABSENCE DE GUICHET OUVERT OU D’UN AUTOMATE DANS LA GARE DE DÉPART, VOUS AVEZ LA POSSIBILITÉ D’ACHETER UN BILLET PAR TÉLÉPHONE 
3635, SUR LES SITES WWW.SNCF.COM/AQUITAINE - WWW.VOYAGES-SNCF.COM. A DÉFAUT D’AVOIR UN TITRE DE TRANSPORT DÈS VOTRE MONTÉE À BORD, 
PRÉSENTEZ VOUS SPONTANÉMENT AU CONTRÔLEUR. DANS LE CAS CONTRAIRE, VOUS VOUS EXPOSEZ À UNE AMENDE LORS DES OPÉRATIONS DE CONTRÔLE 

RENVOIS

1 	 �Circule aussi : 25 mai.

2 	 �Ne circule pas : 25 mai.

3 	 �Circule aussi : 24 mai.

4 	 �Ne circule pas :  7 mai ;  4 juin. 

Lundi ¢ ¢ ¢ ¢
Mardi ¢ ¢ ¢ ¢

Mercredi ¢ ¢ ¢ ¢
Jeudi ¢ ¢ ¢ ¢

Vendredi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢
Samedi ¢ ¢ ¢ ¢

Dimanche et fêtes ¢ ¢ ¢

1 1 2  3  4
TER TER TER TER TER

867301 867317 867323 867331 867337
BAYONNE / BAIONA 07:45 11:10 14:55 18:06 21:10

VILLEFRANQUE / MILAFRANGA  - - - 18:16 -

USTARITZ / UZTARITZE 07:59 11:24 15:10 18:21 21:24

JATXOU / JATSU (Lapurdi) - - - 18:24 -

HALSOU-LARRESSORE / HALTSU-LARRESORO - - - 18:28 -

CAMBO-LES-BAINS / KANBO GARE 08:07 11:32 15:18 18:33 21:32

ITXASSOU / ITSASU (Arrêt bifurcation Pas de Rolland) - - - 18:41 -

LOUHOSSOA / LUHUSO - - - 18:47 -

PONT NOBLIA-BIDARRAY / NOBLIA ZUBIA-BIDARRAI 08:24 11:49 15:35 18:53 21:49

OSSES-ST MARTIN D'ARROSSA / ORTZAIZE-ARROSA 08:31 11:56 15:42 19:00 21:56

ST JEAN PIED DE PORT / DONIBANE GARAZI 08:43 12:08 15:54 19:12 22:08

ST JEAN PIED DE PORT Donibane Garaz> BAYONNE Baiona

BAYONNE Baiona > ST JEAN PIED DE PORT Donibane Garazi

Lundi ¢ ¢ ¢ ¢
Mardi ¢ ¢ ¢ ¢

Mercredi ¢ ¢ ¢ ¢
Jeudi ¢ ¢ ¢ ¢

Vendredi ¢ ¢ ¢ ¢
Samedi ¢ ¢ ¢ ¢

Dimanche et fêtes ¢ ¢ ¢ ¢

1 2  4
TER TER TER TER TER

867300 867308 867314 867320 867324
ST JEAN PIED DE PORT/DONIBANE GARAZI 06:10 09:20 13:41 16:51 19:17

OSSES-ST MARTIN D’ARROSSA / ORTZAIZE-ARROSA 06:22 09:32 13:53 17:03 19:29

PONT NOBLIA-BIDARRAY / NOBLIA ZUBIA-BIDARRAI 06:28 09:38 13:59 17:09 19:35

LOUHOSSOA / LUHUSO 06:35 - - - -

ITXASSOU / ITSASU 06:42 - - - -

CAMBO-LES-BAINS / KANBO GARE 06:49 09:56 14:17 17:27 19:53

HALSOU-LARRESSORE / HALTSU-LARRESORO 06:54 - - - -

JATXOU/JATSU (Lapurdi) 06:57 - - - -

USTARITZ/UZTARITZE/ GARE 07:01 10:05 14:25 17:35 20:01

VILLEFRANQUE / MILAFRANGA  07:05 - - - -

BAYONNE/BAIONA 07:15 10:17 14:38 17:48 20:14

EN RAISON DE TRAVAUX DE MODERNISATION DE LA VOIE, LES HORAIRES DE CERTAINS TRAINS 
SONT SUSCEPTIBLES D’ÊTRE MODIFIÉS. AVANT VOTRE DÉPART, RENSEIGNEZ-VOUS. 

02 MAI 17M
ise

 à jour


